別記様式第1号(第7条第1項関係)

年  月  日

  草津市長    宛

申請者

所在地(住所)

名称

代表者氏名

電話番号    ―

企業立地促進助成事業者指定申請書

 草津市企業立地促進条例第5条の規定に基づき指定を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

1 事業の概要

本社の所在地

会社の名称

代表者の氏名

資本金(出資金) 千円  従業員数(常用) 人

売上高(年間) 円

業種および事業概

要

(日本標準産業小分類番号：  )

2 施設の概要

分野対象産業 高度モノづくり・環境・医療健康福祉・IT

本店事務所の別 本店事務所である・本店事務所でない

所在地 草津市

規模 土地

m2

建物

m2

用途地域 準工業・工業・工専・その他(     )

当該施設を設置

するのに要する

事 業 費

千円 内
訳

投下固定資産

千円

その他

千円

工 事 期 間
着手(予定)

年  月  日

完成(予定)

年  月  日

操 業 開 始 日

(操業開始予定日)
年  月  日

操業開始時の当該

施設の従業員数
人

当該施設の概要

3 事業費の内訳

区分 種別・数量等 価額 所有者

投
下
固
定
資
産

土 地   千円

建 物   千円

構 築 物   千円

機 械 装 置   千円

小 計   千円

そ
の
他

小 計   千円

合計 千円

附属資料：区分ごとの明細書、投下固定資産の取得(予定)または賃貸契約(予定)の年月日を

明示した資料

4 公害防止関係

 (1) 製造工程等の概要

 (2) 公害防止施設

区 分 施設 内容 事業費

騒 音     千円

振 動     千円

悪 臭     千円

大 気     千円

水 質     千円

その他     千円

 (3) 公害に対する効果等

  ① 施設の効果と見通し

  ② 公害発生の場合の処理方法

  ③ その他

5 添付書類

 (1) 法人の登記事項証明書(個人にあっては、指定申請者の住民票の写し)

 (2) 定款または規約

 (3) 土地の登記事項証明書および位置図

 (4) 工場等設置計画図

 (5) 投下固定資産の価格が確認できる書類

 (6) 市税の納税証明書

 (7) 財務明細書

 (8) その他参考資料